

カロリー・アレルギー物質情報一覧表

(選べるモーニング L もったいないバナナジャム)

更新日 2024 年 8 月 26 日

	商品名	カロリー	アレルギー物質情報
パン	山食パン(モーニングトースト)	175 kcal	「乳成分」「小麦」
	ローブパン	115 kcal	「卵」「乳成分」「小麦」「大豆」
ジャム	もったいないバナナジャム	37 kcal	「バナナ」

※カロリー・アレルギー情報は、上記「パン」・「ジャム」よりお選びいただいたものを合わせてご参考ください

※「L モーニング」には、バター・マーガリン・ぬる豆乳・いちごジャムはついておりません

※「もったいないバナナジャム」には、原材料由来の夾雑物が含まれる場合がございます